Autoria:

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO à equipe da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, em
reconhecimento ao brilhante trabalho realizado na organização das festividades de Verão e
Carnaval 2026 em nosso município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

652/2026 660/2026 12/02/2026 13:04:20 12/02/2026 13:04:20

Tipo Número

MOÇÃO 4/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800330039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.